
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 779 00 Olomouc 

Univerzita třetího věku 

www.u3v.upol.cz 

                           Univerzita třetího věku 

PŘIHLÁŠKA DO KURZU U3V 

Anglický jazyk pro seniory  

 

Přihláškou se závazně přihlašuji a potvrzuji svou účast na Univerzitě třetího věku při Univerzitě 

Palackého v  Olomouci v  akademickém roce 2025/ 2026 v kurzu anglického jazyka. 
 

Moje jazyková skupina v akademickém roce 2024/2025:  (zakroužkujte) 

1A 1B 2 3 4 speak up 

Jméno lektora v akademickém roce 2024/2025…………………………………………………………….. 

 

V akademickém roce 2025/2026 mám zájem o jazykovou skupinu: (zakroužkujte) 

1A 1B 2 3 4 speak up  speak up again 
   

      

Příjmení, jméno, titul: ………………………………………….………………………… 

Adresa trvalého bydliště:  

 

Ulice: …………………………………………………číslo popisné…………………………… 

 

obec:………………………………………………….část obce:……………………………….. 

 

PSČ:…..…………………………………… 
 

Rodné číslo: ………………………………… Datum narození: ……………………………… 
 

Místo narození:……………………………….Státní občanství: ……………………………… 
 

 

 Nejvyšší dosažené vzdělání: ……………………………………………….……………………………. 

 

Telefon: …………………………………………………………………….…….……….…… 

 

E-mail: ……………………………………………………………………………...…………. 

Vyberte prosím:    

        Pobírám starobní důchod      Pobírám invalidní důchod      Pobírám předčasný důchod  

 

Uveďte prosím všechny požadované údaje, jsou nezbytné k registraci v Portálu CŽV. 



 

 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc 

Univerzita třetího věku 

www.u3v.upol.cz 

 

                           Univerzita třetího věku 

Zpracování provádíme v souladu s "Nařízením evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti s obecným nařízením o ochraně osobních údajů", a to dle Článku 6, bod 1. b) pro 

zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, a další související 

legislativou. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu Vaší účasti na Univerzitě třetího věku při Univerzitě 

Palackého v Olomouci a uchovávány dle zákonných lhůt.  

 

Datum : ……………………………  Podpis : ………………………………………… 


